Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050
Contato: (47) 3441-6666
www.joinville.sc.gov.br

CHAMADA DE SUPLENTES
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

Nº02/2017

A Fundação Educacional da Região de Joinville, mantenedora da Universidade da Região de

Joinville – UNIVILLE, e o Hospital Municipal São José, autarquia do município de Joinville,

nos termos do Edital 02/2017, torna público o presente edital para convocar chamada de

suplentes, conforme segue:

Joinville, 13 de MARÇO de 2018.

_________________________                                        ____________________________

Dr. Niso Eduardo Balsini                                          Jean Rodrigues da Silva

       Diretor Técnico                                                       Diretor Presidente

3º CHAMADA PRMS NEUROLOGIA

Nº INSCRIÇÃO NOME
CATEGORIA

PROFISSIONAL

43233854676-7

KARYME DAMARYS RODRIGUES

CALISTO
FARMÁCIA